libus inserit: ip̄e de sempiternis exhibet veri-  
tatem: p̄ ip̄m pḡimus ad ip̄m: tendim̄ p̄scien-  
tiam ad sapientiam: ab vno tamen eodemq; **Colo. 2.**  
xp̄o nō recedem̄ in quo sunt omnes thefa-  
ri sapientie t scientie absconditi. Sed nūc de-  
scientia loquimur: post de sapietia q̄tum ip̄e  
donauerit locuturi. Nec ista duo sic accipa-  
mus quasi nō licet dicere: vel istam sapientiā  
que in rebus humanis est: vel illam sc̄iāz que  
in diuīnis: loquendi em latiore cōsuetudine:  
vtrāq; sapietia: vtrāq; scientia dici p̄t. Nul-  
lo mō tamen scriptū esset apud apl̄in. Alij da-  
tur sermo sapientie: alij sermo scientie: n̄i et  
pprie singulis noībus hec singula vocarētur  
de quoq; distinctione nunc agimus.  
Neminem posse sine fide ad veram beatit-  
udinem p̄ueire: **Capitulū. XX**  
Am itaq; videamus quid sermo iste  
i plūxus efficerit qd collegit quo p̄-  
uenerit. Beatos esse se velle omnū  
hoīm est: nec tamen omnū est fides: qua co-  
mūdante ad beatitudinem p̄uenit. Ita fit vt  
p̄istam quā non omnes volūt ad illam tendē-  
dum sit quā nemo possit esse qui nolit. **2. Lef. 5.**  
Atos esse se velle omnes in corde suo vidēt: tantaz  
q; est in hac re nature hūane p̄spiratio: vt nō  
fallatur hō qui hoc ex animo suo de aio coni-  
cit alieno. Deniq; omnes id velle nos noui-  
mus. **Acf. 15.** Multi vero imortales se esse posse de-  
sperat: cū id qd oēs volūt: id est beatos null⁹  
aliter possit. volunt tñ etiā imortales esse si  
possent: sed nō credēdo qd possint: non ita vi-  
nunt vt possint. Necessaria ē ergo fides vt be-  
atitudinē cōsequamur: oībus humane natu-  
re bonis. i. t animi t corporis. **Hanc aut̄ fidez in**  
xp̄o esse diffinitā: qui carnē resurrexit a mor-  
tuis: non moriturus vterius: nec nisi p̄ illum  
quēq; liberari a diaboli dñatu p̄ remissionem  
peccator̄. **Rom. 6.** In cuius diaboli p̄tibus necesse est  
miseram esse vitam: eandemq; p̄petuaz: que  
mors est potius dicēda q̄ vita: eadez fides ha-  
bet. De qua t in hoc libro sicut potui p̄ spacio  
t̄pis disputauit: cum iam t in quarto libro hui⁹  
op̄is multa de hac re dixerim: sed ibi p̄pter a-  
liud hic p̄pter aliud. Ibi sc̄z vt ostenderem:  
cur et quomodo xp̄us in plenitudine tempo-  
risa patre sit missus: p̄pter eos qui dicunt eū  
qui misit: t eum qui missus est equales natu-  
ra esse non possit. Hic autem ad distinguendam  
actiūam scientiam a cōtemplatiua sapi-  
entia: placuit quip̄e velut gradatim ascēden-  
tibus in vtrāq; requirere apud interiorē ho-  
minem quandam sui cuiusq; generis trinita-  
tem: sicut prius apud exteriōrem quesiuim⁹.